
『大原で合格（うか）る日商簿記 3 級＜第 3 版＞』 

動画視聴サービス提供方法の一部変更に関して 

 
2024 年 10 月 21 日 
株式会社中央経済社 

 
平素は弊社書籍をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
さて、この度「大原で合格（うか）る日商簿記 3 級＜第 3 版＞」で提供しております動画の視聴方法

に関しまして、利用しているシステムのサービス終了に伴い、サービス提供の方法を一部変更させてい

ただくことになりました。 
ご不便おかけいたしますが、今後もサービス向上のために鋭意努力してまいりますので、末永くご愛顧

賜りますようお願い申し上げます。 
 
＜変更日＞ 
 2024 年 10 月 21 日 
 
＜変更後の動画の視聴方法＞ 
書籍巻頭にあります「読者限定特典のご案内」②の方法１につきましては、サービス終了のため動画を

視聴できなくなります。 
方法２の特典ページから視聴する方法にてご視聴いただきますよう、お願いいたします。 

  【特典ページ】 大原ブックストア＞書籍購入特典ページ 

https://www.o-harabook.jp/hpgen/HPB/entries/35.html  

          ※ユーザ名・パスワードは本書に記載がございます。 

https://www.o-harabook.jp/hpgen/HPB/entries/35.html

